
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

UFFICIO IX – AMBITO TERRITORIALE DI CASERTA 
Via Lubich n°6 (Palazzo della Provincia) 81100 

email: usp.ce@istruzione.it - pec: uspce@postacert.istruzione.it 
 C.F. 80100690611 

 

IL DIRIGENTE 

 

V I S T O il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo sulla mobilità del personale 

docente educativo e ATA per gli anni scolastici 2019/2020, 2020/2021 e 

2021/2022 sottoscritto in data 6 marzo 2019; 
V I S T A l’ipotesi del C.C.N.I. del 08 luglio 2020 concernente le utilizzazioni e le 

assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo e ATA per gli anni 

scolastici  2019/2020, 2020/2021 e 2021/2022; 
VISTA Il proprio decreto prot.14276 del 30 luglio 2021 con il quale sono stati 

pubblicati i provvedimenti di assegnazione e di utilizzazione provinciali e 

interprovinciali di sostegno; 
VISTI  I reclami pervenuti; 
VISTA le richieste degli aspiranti alle procedure di utilizzazione e di assegnazioni 

provvisorie provinciali e interprovinciali; 
 

DISPONE 
 

    Per le motivazione in premesse citate sono disposte le seguenti rettifiche ai 
provvedimenti di utilizzazione e assegnazioni provvisorie provinciali e interprovinciali sui posti di 
sostegno nel modo che segue:   
CATARCIO MARCO 03/02/1984  È DISPOSTA L’UTILIZZAZIONE DA ISIS “NIFO” SESSA 

AURUNCA A CEPS040003 LICEO PIEDIMONTE MATESE 
UTILIZZAZIONE DA POSTO COMUNE A SOSTEGNO; 

PARISI ANNAMARIA  05/03/1968 È ASSEGNATA ALL’ITIS FALCO DI CAPUA ANZICHÉ LICEO 
“GAROFANO” CAPUA; 

NACCA SERGIO 10/10/1965 È ASSEGNATO ALL’IPSART DI TEANO ANZICHÉ ITIS CAPUA 

MIRRA BERNARDO 16/06/1976 È REVOCATO L’ASSEGNAZIONE PROVVISORIA  
INTERPROVINCIALE SU POSTO DI SOSTEGNO DA  NAPOLI 
ALL’ISIS NIFO DI SESSA AURUNCA    PERCHÉ NON È IN 
POSSESSO DEL DIPLOMA DI SPECIALIZZAZIONE PER 
L’INSEGNAMENTO AGLI ALUNNI DIVERSAMENTE ABILI; 

CATERINO RAFFAELE 29/06/1961 È ASSEGNATO AL LICEO SCIENTIFICO  DI SAN CIPRIANO 
ANZICHÉ ITC CASAL DI PRINCIPE; 

CAPITELLI ILARIA  31-10-1966 È REVOCATA L’UTILIZZAZIONE DA POSTO COMUNE ISIS 
“NEVIO” S.MARIA CV A  ISIS “RIGHI” SANTA MARIA CV 
POSTO DI SOSTEGNO;   

DI SILVESTRO PAOLO 28/07/1977 È DISPOSTA L’ASSEGNAZIONE PROVVISORIA 
INTERPROVINCIALE DA NAPOLI A ALL’ITG BUONARROTI 
CASERTA ; 

PEZONE NICOLA 20/11/1961 È REVOCATO L’UTILIZZAZIONE DA POSTO COMUNE A 
POSTO DI SOSTEGNO   PERCHÉ NON È IN POSSESSO DEL 
DIPLOMA DI SPECIALIZZAZIONE PER L’INSEGNAMENTO 
AGLI ALUNNI DIVERSAMENTE ABILI; 

CAPORIZZI GIULIA 05/10/1980 È DISPOSTA L’ASSEGNAZIONE INTERPROVINCIALE DA 
ALESSANDRIA AL LICEO FERMI AVERSA;  

ZANNONE ROSA MARIA  12/09/1974 È DISPOSTA L’UTILIZZAZIONE DAL “TADDEO DA SESSA 
“SESSA AURUNCA ALL’ISIS “STEFANELLI” DI 
MONDRAGONE; 

    

       IL DIRIGENTE 

                         Monica MATANO  
    Documento firmato digitalmente ai  sensi del c.d.  

    Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 
 

AI DIRIGENTI DELLE SCUOLE DI OGNI ORDINE E GRADO  

DELLA PROVINCIA-LORO SEDI 

ALLE  OO.SS. DELLA SCUOLA  -    

LORO SEDIAL SITO WEB     


		2021-08-06T14:33:17+0000
	MATANO MONICA


		2021-08-06T17:02:39+0200
	protocollo




